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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 369 000 zł

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie (powierzchnia użytkowa 43m2 - całkowita ok. 84m2), usytuowane na 2
piętrze niskiego bloku z 2000 r.

W skład nieruchomości wchodzi:

- Salon połączony z jadalnią
- Sypialnia
- Łazienka z wanną i WC
- Osobna kuchnia

Ogrzewanie jak i ciepła woda z pieca gazowego.
Czynsz administracyjny wynosi ok. 165 zł wraz z funduszem remontowym.

Do mieszkania przynależy piwnica (4,7m2).

Ciche i spokojne osiedle.
W pobliżu znajduje się sklep Biedronka oraz Leclerc.
Nieopodal przystanki autobusowe zapewniające dogodne połączenie z centrum miasta.

Nie czekaj! Zadzwoń i umów się na prezentację!

Symbol MAP21980 Symbol SWO 393802

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 369 000 PLN Cena w EURO 82 508 €

Cena w USD 100 368 $ Cena za m2 8 581 PLN

Czynsz ofertowy 165 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 43 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 2000 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 20713

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


